
 

Aktion Kinderschnee 2024 – unsere Partnerbetriebe 

Zeiträume: 13.01.-20.01.2024 | 02.03.-09.03.2024 | 09.03.-16.03.2024 

Bitte richten Sie Ihre Anfrage direkt an Ihre gewünschte Unterkunft! 

Hotel 

Hotel Bären    www.baerenmellau.at   +43 5518 22 07 

Nazes Hus    www.nazes-hus.at   +43 5518 20024 

  

Gästehäuser & Privatzimmer 

Haus Arnika    www.hausarnika.at    +43 5518 2351 

Gästehaus Lässer   www.gaestehaus-laesser.at   +43 664 507 35 54 

 

Apartments mit Frühstück 
Apartments Ennemoser   www.appartement-ennemoser.at  +43 676 490 47 18 

Alpin Aparts    www.alpin-aparts.at   +43 664 466 59 76 

Försterhaus    www.foersterhaus-mellau.com  +43 677 63 43 15 77 

freiraum Apartment   www.freiraum-apartments.at  +43 664 507 3554 

Tempel 74    www.tempel74.at    +43 664 409 19 11 

 

Apartments | Ferienwohnung 
Haus Sonnberg    www.sonnberg-mellau.at    +43 5518 2380 

Appartements Haus Monika  www.monika-mellau.at   +43 699 1400 39 79 

Haus Lutz    www.hauslutz463.com    +43 699 195 266 99 

Ferienhaus Mellenbach   www.sonnberg-mellau.at   +43 5518 2380 

Apartment Angelika   www.angelikamellau.at   +43 664 244 76 26 

Apartment Bischof Reingard  www.bischof-mellau.weebly.com  +43 5518 2395 

Apartment Dekker Klaudia   www.mellau.com    +43 5518 2919 

Apartment Dietrich Sylvia   www.sylvia-dietrich.at   +43 5518 2642 

Apartment Gasser Edeltraud  www.edeltraud-gasser.jimdofree.com +43 664 736950 15 

Apartment Hänsler   www.mellau.com    +43 664 635 1115 

Haus Helena    www.haus-helena.at   +43 664 521 88 37 

Ferienhus Klus 415   www.mellau.com    +43 664 219 17 29 

Ferienwohnung Lerho   www.mellau.com     +43 664 157 72 44 

Appartement Moosmann   www.appartementmoosmann.at  +43 664 38 37 549 

Haus Rosi    www.mellau.com     +43 664 233 44 48 

Ferienhaus Schindeler   www.mellau.com    +43 664 191 96 32 

Küferhof     www.kueferhof.at   +43 650 240 93 17 

Im WALDner    www.imwaldner.at   +43 664 21 20 997 

Wasserfall Apartments   www.wasserfall-apartments.at  +43 664 152 08 96 

Appartements Wüstner   www.appartements-wuestner.at  +43 5518 20 06 2 

 

Bauernhöfe 
Ferien-Bauernhof Bertsch   www.urlaubambauernhof.at  +43 676 342 64 84 

Der BiscHOF    www.derbischof.com   +43 664 15 80 819 

Panoramahof Bergglück   www.urlaubambauernhof.at   +43 681 208 99730 
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